2

[bookmark: _GoBack][image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ________________2018 года            		                    	                   №_______

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40,

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нижневартовска:
1) Анисимову Валентину Григорьевну, главного специалиста отдела инженерного обеспечения акционерного общества «Нижневартовский научно-исследовательский и проектный институт нефтяной промышленности»;
2) Баращука Ивана Демьяновича, тренера Нижневартовской объединенной первичной профсоюзной организации «НК «Роснефть»;
3) Габдуллина Ильшата Мударисовича, оператора технологических установок 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение»;
4) Дон Людмилу Геннадьевну, оператора товарного 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение»;
5) Жукова Дмитрия Александровича, начальника установки УПН-1 цеха №2 общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение»;
6) Ильина Егора Михайловича, главного инженера проектов бюро ГИПов акционерного общества «Нижневартовский научно-исследовательский и проектный институт нефтяной промышленности»;
7) Клычеву Елену Михайловну, лаборанта химического анализа 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение»;
8) Мородина Дмитрия Юрьевича, оператора товарного 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение»;
9) Савельева Олега Григорьевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение»;
10) Филончик Ольгу Николаевну, лаборанта химического анализа 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовское нефтеперерабатывающее объединение».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	              М.В. Клец

Дата подписания «____» ______________ 2018 года
image1.wmf